OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2021/2022

Warszawa, 13.11.2021

Statystyki zgtoszen

Wszystkie konkurencje

Klub

Buks

CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej
Gim 92

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
Klub Ptywacki Ciechanéw

KP Raw-Swim

KS ,,1" Ozaréw Mazowiecki

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
KS PUSZCZA Hajnéwka

KU AZS UAM Poznan

Kod

00414
02711
Gim 92
05614
07314
04005
01014
07114
00909
03315

Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suv00109

MKP ,,Warszawianka"
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Delfinek tukéw
MKS Juvenia Biatystok
MKS Piaseczno

MPKS Orka Ciechanéw
MUKS ,,HURAGAN" Koto
MUKS Wodnik task
Nowodworski OSIiR

PSP SWIM Ptock

RDP Flintstones

SKS 137 Delfin Lodz
Squatina Ostroteka

10014
10314
01303
00309
06414
01514
05215
01905
08014
06914
RDFLI
00105
07514

St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Mazowieck09814

St. KP Olimpia Swiecie
Stowarzyszenie SIG NOVUM
Swimple

03102
08614

114014

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Leg01414

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKP Jedynka Elblag

UKS "Neptun”

UKS "V" Lomianki

UKS ,,P.S.Salwator"

Uks ,,Pingwiny"

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,0semka" Torun

UKS 190 £6dz

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
Uks 8 Siedlce

UKS Butterfly tomza

UKS Fala Nieporet

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS GOS Raszyn

UKS Hetman Tarnobrzeg
Uks Jagiellonia Swim

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Nawa Skierniewice
UKS OMEGA Sokdtka

UKS ORION Grdjec

UKS Ostrobramska

UKS Pirania Targéwek
UKS Pigtka Ostroteka

UKS SP-149 £ 6dz

UKS SP5 Swim

UKS Swim Team Wilanow
UKS Szkota Ptywania 23 Lublin
UKS WAWER Warszawa
UKS Wilanowia

UKS Zoliborz

09514
00413
09014
07714
03406
03114
03314
00402
01605
04114
03514
01009
09914
05114
07614
03608
01609
03614
00305
00809
08714
04614
04914
02414
00605
04803
10114
04203
08414
05014
02314

Kraj Zawodnicy

Mezczyzn Kobiet Razem
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Indywidualnie
Razem Mezczyzn Kobiet Razem
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Sztafety

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to KS Warszawianka
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OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2021/2022
Warszawa, 13.11.2021

Klub Kod Kraj Zawodnicy Indywidualnie Sztafety
Mezczyzn Kobiet Razem Mezczyzn Kobiet Razem Mezczyzn Kobiet Razem

Catkowita liczba 60 klubéw 321 303 624 727 693 1420 - - -

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to KS Warszawianka 11.11.2021 6:35 - Strona 2



